DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁLGEBRA DE CLIFFORD
APLICADA À ANÁLISE DA POTÊNCIA ELÉTRICA EM CIRCUITOS MONOFÁSICOS EM
REGIME NÃO SENOIDAL de autoria de RAFAEL FURQUIM JÚNIOR, NIRALDO
ROBERTO FERREIRA, FERNANDO AUGUSTO MOREIRA, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72593

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72593